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Anepornb

BEPMYT

YnH3aHoO BbaHKO

MapTMHVj duepo

UIrPUCTOE BUHO UTANTUU
MaptuHu Actu D.O.C.G.

Mpocekko MoHTe

UMrePMCToE BUHO POCCUU

Lllato TamaHb CenekT 6ptoT 6enoe

BOOKA OPTAHUKA

OpraHuka ApKTUK

Yuncrtblie Pochbl

ANCTUIIAT

Ouctunnart "CamMoBapb" MLEHUYHbIN

BOOKA
TyHapa AUTHENTIC

PomaHoB
3epHo
OpraHuk

Llapckag OpurmHanbHada
Bogka A

OHeruH

BOOKA OCOBA{

Paradigma lpaHat

MMM OPTHAA BOAKA

Mont Blanc

HACTOUKMU

JInmMoHYeno/6aHaH-6enbin Wwokonag /

KNy6HMKa-6a3unmnK /nepuoBKa
(TOYHbBIV QCCOPTUMEHT YTOUHANTE Y OPULIMAHTA)

KOHDbAK
Kamio BC

BPEHOU
APAPAT 3*

APAPAT 5*

Byp6oH

[>xnum bnm

300/4200 P
0,05/0,7 n

310/3100 P
0,05/1n

310/3100 P
0,05/1n

4 400 P
075 n

2050 P

0.75n

1100 P

0.75n

150 /1500 P
0,05/0,5n

260/2 600 P
0,05/05n

190 /1900 P
0,05/0,5n

150 /1500 P
0,05/0,5n

130 /1300 P
0,05/0,5n

120 /1200 P
0,05/0,5n

150 /1500 P
0,05/0,5n

160 /1600 P

0,05/0,5n

170 /1700 P
0,05/0,5n

320/3200P
0,05/0,5 i

120/1200 P
0,05/0,5n

390/3900 P

0,05/0,5n

150 /1500 P

0,05/0,5n

780 /10 920 P
0,05/0,7 n

270/2700 P
0,05/05n

300/3 000 P

0,05/0,5n

380/5320P

0,05/0,5n

BUCKU POCCUMU

Nucky Thompson Kyna)xMpoBaHHbIM 3 roga 300/4200P
0,05/0,7 n
Glen Eagles cononoBbi 6 net 380/5320P
0,05/07 nn

LUOT/TAHOCKUA CMELLAHHbIA BUCKU

Bunbsim JToycoHc 300/ 4200 P
0,05/0,7 n
Bnak bBucTt 290/ 4060 P
0,05/0,7 n

LWOT/TAHOCKUU conoaoBbi BUCKU

BanaHTamHc DanHecT 380/5320P
0,05/0,7 n
Umeac 12 net 760 /10 640 P
0,05/0,7 n

UPJTAHOCKUA BUCKU

Tanmop Abto 430/6020 P
0,05/07 n

[>XeMecoH 510 /7140 P
0,05/0,7 n

POM

FaBaHa Kny6 AHbexo 3r. 390/5460 P
0,05/07 n

KanutaH MopraH 4epHbI NpaHbIn 410 /5740 P
0,05/07 n

KanutaH MopraH npsHbiA 3010TOM 330/4620P
0,05/0,7 n

TEKUTIA

AraBuTa BnaHko 300/4200P

‘ ﬂ 0,05/0,7 n

OXUH

Royal Raven Dry Gin 270/3780 P
0,05/0,7 n

ABCEHT

®pyko Lynbl, A6ceHT 290/ 4 060 P
0,05/0.7n

NTUKEPbDI :

Arepmancrep 370/5180 P
0,05/07 n

TyHapa Butrtep 200/2 000 P
0,05/05n

JInkepbl B acCOpPTUMEHTE 290/ 4 060 P
0,05/0,7 n

nmnBoO

dupmeHHoe DED 165 /250 P

Helles, Russia,4,7%, filtered 0,33/05n

Zubr Gold 230/350 P

Pilsner,Czech, 4,6%, filtered 0,33/05n

Zubr Classic Dark 230/350 P

Lager, Czech, 3,8 %, filtered 0,33/05n

Ayinger Brauweisse 250/370 P

Hefeweizen, German, 51%, Wheat Beer 0,33/0,5n

BYTbIJTOYHOE FMMMBO

TOUHbI aCCOPTUMEHT U LieHbl YTOUHANTE y obULIMaHTa

JIMMOHAODbI

JlnMoHag MaHro-Mapakyws 2somn 250 P
JlnMoHag ManuHa-Mgdarta 2so0mn 250 P
JlnMoHapg 96noko-TapxyH 2s0mn 250 P

ITnmoHapg OrypeLr, Anos 2somn 250 P



YT06bl HAMOWUTb OEBYLUKY 650 P
KopoHa 3KCTpa, BUCKU, CUPON BULLHS, COK BULLIHS 600 Mn
DKnHDKep 650 P
KopoHa aKcTpa, UMBUPHBIM CUPOTT, COK anenbcuHa 600 mMn
Muyenapa 650 P
KopoHa 3KCTpa, TOMaTHbIN COK, TabacKo, BopYecTep, Cofb, MepeLl 600 Mn
YépHaa 6opoaa 650 P
TEéMHOE NUBO, CUPOM NeYveHbe, Nnkep Kode 600 Mn

ANNKOIOJIbHbIE KOKTEWUU

Long Island Iced Tea 590 P
PoM, Bogka, KuH, Tekuna, Triple Sec, Coca-Cola, dpetl nmMoHa 270 Mn
By3uHHag nanoyka 300 P
[>KUH, CUPOM By31Ha, COK anefbCuHa 140 mn
ManunHa Kak y 6abyLuKu 370 P
Mrpucroe BUHO, OXKMH, Mope ManuHbl, CUPO MaauHbl, 263 Mn
dpelu nMMoHa, Mopc

ApKWUM arr3 470 P
Jnkép Creme de Cassis, Tekmna, CoK rpenndpyT, CoK 240 Mn
nanma, auuHbIM 6enok

Black DeD 390 P
[>KMH, cnpon YépHaa cMopoauHa, TyHOpa 6UTTep, 150 mn
6enokK anLLa, COK IMMOHa

Cyxagq 6enka 350P
Bofka, Cyxoi BepMyT ¢ 6epraMoToM, 6e1oK SiLa, CMpon 160 M7
6epramor, COK TMMOHa

XnecTtkumn 390 P
L>XUH, cyxoln BEpMYT HAacTOSHHbIM Ha Mo/logon Kpanvee, Campari, coyc 100 mn
Haplluapab

CnipuHr Ennoy 370 P
[DKMH Ha oflyBaH4YMKax, cnmpon BysunHa, CoK NMMOHa, 6eoK giLa, 150 mn
A610YHbIN COK

Ded inside 650 P
Pom Bacardi 6enbii1 1 TEMHbIW, anenbCUHOBBINA TUKER, CUPON MUHAAb- 260 mn
HbI, COK MarMa, Mope MaHro, CoK anenbcuH

PoMaluKoBbIN BHYK 370 P
Tekuna Ha poMallike, arioe Bepa, CUporn 6epramMoT, COK IMMOHa, CyXO 150 mn
BEPMYT

MapTnHu Ounepo & TOHUK 370 P
MapTuHu Orepo, TOHUK, anenbCcuH 150 Mn
BaHuna ctapt 350 P
Bogka, cnpon YEpHaa cMopoanHa, KODEMHbLIV TNKEP, CAUBKU, CUPOT 180 mn
BaHWIb

ID>KUHHWN 520 P
L[KUH, AMKep AbIHA, COK TMMOHA, COK aHaHac 240 M1
BonAqgua S zz0mn 130 P
Fa3npoBaHHas / HerasnpoBaHHas

Coca-Cola 330mn 150 P
Fanta z30mn 150 P
Sprite zzomn 150 P
Schweppes 250 mn 150 P
Red Bull 250 mn 220 P
Cok 025/1n 70 /350 P
B accoptumeHTe

Yan Accam 1n 350 P
Yan Earl Gray ad 1n 350 P
Llene6Hbie TpaBbl : / 1n 350 P
DOpYyKTOBO-ArogHbIN KOKTEWb 1n 350 P
MonoOYHbIN yiyH in 350 P
Kode Pad eomn 190 P
2cnpecco somn 130 P
AMepPUKaHO zomn 150 P
Kany4mHo 1somn 180 P

JlatTe 16omn 200 P

q



